NpeHTudurkaTop Bann
036-442-003 20 85
037-215-980 52 80
119-671-074 72 75
129-950-101 70 80
153-502-539 37 80
154-845-249 87 80
154-884-389 13 95
157-323-304 50 75
157-758-491 26 100
159-395-395 25 85
161-166-068 43 85
166-443-855 93 100
175-632-055 73 100
220010067 100
220009825 90

Bannbl U,

o 0O oo O O O O O

w
(&}

o o o o

85
80
75
80
80
84
95
75
100
85
120
100
100
100
90

JIuncrl

Cymma 6annos [Mpuka3

Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022

Crpanwuna 1

dopma obyyenus, hopma puHaHcMpoBaHUs
OYHas, GoaxeT
OYHas!, GoaxeT
OYHasi, GloaxeT
O4YHasi, GloaxeT
OYHasi, GlogxeT
OYHas!, GoaxeT
OYHas!, GoaxeT
OYHas, GoaxeT
OuYHasi, GloaxeT
OYHasi, GloaxeT
OYHasi, GloaxeT
OuYHasi, GlogxeT
OyYHas!, GoaxeT
oyYHas, GoaxeT
OoyYHas, GoaxeT



