

Лист1

Идентификатор	Балл	Баллы ИД	Сумма баллов	Приказ	Форма обучения, форма финансирования
036-442-003 20	85	0	85	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
037-215-980 52	80	0	80	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
119-671-074 72	75	0	75	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
129-950-101 70	80	0	80	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
153-502-539 37	80	0	80	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
154-845-249 87	80	4	84	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
154-884-389 13	95	0	95	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
157-323-304 50	75	0	75	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
157-758-491 26	100	0	100	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
159-395-395 25	85	0	85	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
161-166-068 43	85	35	120	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
166-443-855 93	100	0	100	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
175-632-055 73	100	0	100	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
220010067	100	0	100	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
220009825	90	0	90	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет